בשעה 20:13, בדרך יציאתם, שלח משיב 2 למשיב 1
יצאו שני כלי רכב משני מחסומים שונים, המשיבים ממחסום חוצה- שתי הודעות לפיהן, דרכו נקייה, ובהמשך
אלו, מעשיהם יסוד על בסמוך. להם שהמתין משטרה כח ע"י ונעצרו רנטיס, ממחסום 1 ומשיב שומרון
העונשין לחוק 144(ב) סעיף לפי בצוותא נשק הובלת או נשיאה של בעבירה המשיבים מואשמים

לחוק. 29 וסעיף (להלן:"החוק") התשל"ז-1977

4. עוד מיוחסת למשיבים מעורבות בעסקת נשק נוספת ביחד עם משיב 1 (אישום שלישי), לפיו ביום 9.9.20
וידית נשק כוונת לנשק, מתפסים וביניהם נשק, חלקי לרכישת קשר אחר עם ו-2 1 המשיבים קשרו
וידית המתפסים הועברו 23.9.20 בתאריך מהאחר.

לאחר שבחנתי את טיעוני הצדדים וחומרי החקירה הרלוונטיים לעומקם אני סבורה, כי קיימות .9
ראיות לכאורה מבוססות, ואלו יוצרות מסכת מפלילה ביחס למשיבים ברף הנדרש כדי לבסס סיכוי

סביר להרשעתם במיוחס להם בכתב האישום.

התשתית הראייתית הלכאורית

10. כידוע, סעיף 21(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן:
כי המשפט בית נוכח אם רק נגדו המשפטיים ההליכים לתום עד ייעצר נאשם כי מורה המעצרים) חוק
קיימת ראיות לכאורה להוכחת אשמתו בעבירות המיוחסות לו. על כן, בית המשפט נדרש להשתכנע כי יש

בראיות הגולמיות שלפניו פוטנציאל הוכחתי המספיק כדי לבסס סיכוי סביר להרשעה.

11.

יחד עם זאת, משהופנו שני המשיבים הנוספים לשירות המבחן, לא
מצאתי לאבחן ביניהם כבר בשלב זה.

25. אשר על כן, אני מורה על עריכת תסקיר בעניין משיבים 2 ו-3. נקבע לדיון תסקיר (משיבים
2,3) ליום 23.5.21 שעה 10:30.

ניתנה היום, ז' אייר תשפ"א, 19 אפריל 2021, בהעדר הצדדים.

חתימה